nostri monasterii in hoc euidenti vtilitate pensata, statuimus,
ordinauimus, et deliberatione super hoc in nostro Capitulo
prehabita diligenti, | ordinandum duximus presentibus et statu-
endum, quod vltra Centum moniales seu sorores, in nostro
claustro monialium in antea siue de- | inceps nunquam recipi-
emus, vel recipiendum vllo tempore attemptabimus quouis

ingenio vel colore, hoc saluo, quod completo numero in moni-
alibus | centenario, cum vna vel due ex eis de medio fuerint
sublate, licitum sit nobis loco illarum, aut illius, alias vel aliam

subrogare, | ita tarnen quod nunquam numerum centenarium
excedemus. Et ut premissum statutum firmum et ratum
perpetuo maneät, et a nobis nostrisque | posteris inuiolabiliter ac

firmiter obseruetur, promisimus fide data nomine sacramenti,
et fidem datam firmauimus iuramento | super sancta dei Ewan-

gelica per nos nostris manibus facta, prestito, quod contra
dictum statutum siue ordinationem premissam nunquam directe |

vel indirecte aliquo tempore veniemus. Promisimus etiam, sub

virtute per nos prestiti sacramenti, quod nouitiis, quos deinceps
in nostros | fratres siue monachos recepturi sumus, nunquam
stallum in choro, et vocem in capitulo assignabimus vel tra-
demus, nisi prius ad j prescripti statuti obseruationem se

astringant suo simili sacramento. Hinc est, quod vestre duximus

dominationi, humilibus et deuotis | precibus supplicandum,
quatenus tam vtili et fructifero statuto, quo dilapidatio monasterii

precauetur, vestram dignemini auctoritatem ordinariam | inter-

ponere, vestrisque confirmare litteris ad maiorem roboris firmi-
tatem, et vt quisque exinde ipsum statutum magis timeat |

violare. In cuius rei testimonium et euidentiam prsmissorum
presentem litteram Sigillis nostris, scilicet abbatis et conuentus

duximus I roborandam. Datum in Monasterio nostro antedicto,
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anno domini Millesimo Tricentesimo, Quinquagesimo Tertio,

prima die mensis | Junii. Indictione sexta. Orig. N. 1.

Das Siegel des Abtes ist vom Progamenstreifen abgefallen, das
des Conventes gut erhalten.

307.
1353. 4. Ootob.

Otto von Bheinegg, bischöflicher Generalvikar von Constanz
vidimirt und bestätigt den von der Abtei Engelberg ihm zugesandten
Capitelsbeschluss von 1. Juni, bezüglich Beschränkung der Zahl von
Klosterfrauen.

Otto Vicarius Reuerendi in christo patris domini Johannis

Electi, Confirmati, Ecclesie Constantiensis in spiritualibus et
temporalibus generalis.' Omnibus presentium | inspectoribus
subscriptorum noticiam cum salute. Nouerint vniuersi, quorum
interest vel intererit in futurum, nos vidisse et de verbo ad